

Mediastyle ApS

Herstedvang 7A, 2. th, 2620 Albertslund

CVR-nr. 35 52 89 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2021.

Niel Rokkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mediastyle ApS
Herstedvang 7A, 2. th
2620 Albertslund

Hjemmeside: www.mediastyle.dk

CVR-nr.: 35 52 89 70

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niel Rokkjær

Revisor

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Mediastyle ApS er et teknisk og designorienteret open source webbureau, men en omfattende viden og indsigt i de største CMS-systemer. Selskabet udvikler innovative og brugervenlige hjemmesider samt webshops, hvor kvalitet design og funktionalitet er i højsædet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 105.396 kr. mod 1.081.292 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 81.519 kr. mod 239.036 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	105.396	1.081.292
1 Personaleomkostninger	-2.503	-958.503
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-22.685	-9.376
Driftsresultat	80.208	113.413
Andre finansielle indtægter	290	-55
Øvrige finansielle omkostninger	-2.031	-19.331
Resultat før skat	78.467	94.027
Skat af årets resultat	3.052	145.009
Årets resultat	81.519	239.036
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	81.519	239.036
Disponeret i alt	81.519	239.036

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	16.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>16.667</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.078	8.096
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.078</u>	<u>8.096</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.078</u>	<u>24.763</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.930	141.748
Udskudte skatteaktiver	95.390	145.009
Andre tilgodehavender	0	60.367
Tilgodehavender i alt	<u>133.320</u>	<u>347.124</u>
Likvide beholdninger	<u>250.018</u>	<u>7.715</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>383.338</u>	<u>354.839</u>
Aktiver i alt	<u>385.416</u>	<u>379.602</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-178.439	-259.959
Egenkapital i alt	-98.439	-179.959
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	145.976	33.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	328.319	389.998
Anden gæld	9.560	135.813
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	483.855	559.561
Gældsforpligtelser i alt	483.855	559.561
Passiver i alt	385.416	379.602

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-259.958	-179.958
Årets overførte overskud eller underskud	0	81.519	81.519
	80.000	-178.439	-98.439

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.503	950.172
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>8.331</u>
	<u>2.503</u>	<u>958.503</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>8</u>
2. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2020	846.994	826.994
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>846.994</u>	<u>846.994</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-830.327	-826.993
Årets afskrivninger	<u>-16.667</u>	<u>-3.334</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-846.994</u>	<u>-830.327</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>16.667</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	18.066	18.066
Kostpris 31. december 2020	<u>18.066</u>	<u>18.066</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-9.970	-3.927
Årets afskrivninger	<u>-6.018</u>	<u>-6.043</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-15.988</u>	<u>-9.970</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>2.078</u>	<u>8.096</u>